

ELFE A.E. - ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΤΟΙΜΩΝ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ

ΑΡ.Μ.Α.Ε 33728/06/Β/95/2

ΚΑΛΛΙΡΟΗΣ 103-17671 ΑΘΗΝΑ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

ΑΠΟ 01 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2010 ΕΩΣ 30 ΙΟΥΝΙΟΥ 2010

Σύμφωνα με την απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ELFE A.E.. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την εταιρία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της εταιρίας, όπου αναγράφονται οι οικονομικές καταστάσεις, καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή ύστερα από αυτήν.

		ΣΥΝΟΨΗ Δ.Σ			
Διεύθυνση διαδικτύου εταιρίας	: www.fashionbox.gr	Πρόεδρος Δ.Σ	: ΓΕΩΡΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ		
Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των οικονομικών καταστάσεων	: 16 Ιουλίου 2010	Αντιπρόεδρος & Διευθύνων Σύμβουλος	: ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ		
Νόμισμα Ελεγκτής	: Θεόδωρος Γ. Ζερβός (Α.Μ. ΣΟΕΛ 17591)	Μέλος	: ΜΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ		
Ελεγκτική εταιρεία	: BDO Ορκωτοί Ελεγκτές Α.Ε. (Α.Μ. ΣΟΕΛ 111)	Μέλος	: ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ		
Τύπος έκθεσης επισκόπησης	: Με σύμφωνη γνώμη	Μέλος	: ΚΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ		
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)		ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)			
Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ		Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ			
ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ			
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	30-Ιουν-10	31-Δεκ-09	30-Ιουν-10	31-Δεκ-09	
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	0	1.370.855	0	1.063.041	Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου(01/01/2010 και 01/01/2009 αντίστοιχα)
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	0	991.412	0	842.861	8.543.803
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	0	582.387	0	995.798	8.521.991
Αποθέματα	16.178	5.270.587	16.178	4.512.423	8.811.977
Απατήσεως από πελάτες	40.104	8.866.100	40.104	10.053.234	8.111.977
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	12.709.978	2.865.326	12.709.978	2.604.782	8.111.977
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	12.766.261	19.946.667	12.766.261	20.072.139	8.111.977
ΪΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ		Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου(01/01/2010 και 01/01/2009 αντίστοιχα)			
Μετοχικό Κεφάλαιο	2.578.125	2.578.125	2.578.125	2.578.125	11.077.266
Λοιπά στοιχεία ιδίων κεφαλαίων	8.499.141	5.965.502	8.499.141	6.233.852	8.543.803
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής(α)	11.077.266	8.543.627	11.077.266	8.811.977	11.077.266
Δικαιώματα μειοψηφίας (β)	0	176	0	0	8.833.989
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων(γ)=(α)+(β)	11.077.266	8.543.803	11.077.266	8.811.977	11.077.266
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	0	4.045.500	0	4.045.500	9.172.773
Προβλέψεις & Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	285.000	655.574	285.000	646.518	
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	0	1.393.960	0	1.393.960	
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	1.403.995	5.307.831	1.403.995	5.174.184	
Σύνολο Υποχρεώσεων (δ)	1.688.995	11.402.864	1.688.995	11.260.162	
ΣΥΝΟΛΟ ΪΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ & ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ(γ+δ)	12.766.261	19.946.667	12.766.261	20.072.139	
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)					
Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ					
ΟΜΙΛΟΣ					
1/1 - 30/06/2010		1/1 - 30/06/2010		1/1 - 30/06/2010	
Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	53.603	11.195.874	Σύνολο	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	28.702
Κύκλος Εργασιών	17.998	3.687.578	Κύκλος Εργασιών	12.969	5.639.359
Μικτά Κέρδη / (Ζημιές) (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, και επενδυτικών αποτελεσμάτων	(13.003)	(965.214)	Κέρδη / (Ζημιές) (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, και επενδυτικών αποτελεσμάτων	6.361	799.068
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων	(13.003)	3.736.841	Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων	6.361	652.859
Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους(Α):	(289.356)	2.822.819	Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους(Α):	4.771	431.903
- Ιδιοκτήτες μητρικής	(289.356)	2.824.410	- Ιδιοκτήτες μητρικής	4.771	431.964
- Δικαιώματα μειοψηφίας	0	(1.591)	- Δικαιώματα μειοψηφίας	0	(61)
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β):	0	0	Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β):	0	(5.626)
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους(Α)+(Β)	(289.356)	2.822.819	Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους(Α)+(Β)	4.771	426.278
- Ιδιοκτήτες μητρικής	(289.356)	2.824.410	- Ιδιοκτήτες μητρικής	4.771	426.339
- Δικαιώματα μειοψηφίας	0	(1.591)	- Δικαιώματα μειοψηφίας	0	(61)
Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά(σε €)	(0,0338)	0,3297	Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά(σε €)	0,0006	0,0504
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	(13.003)	(661.552)	Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	6.361	1.128.739
ΕΤΑΙΡΙΑ					
1/4 - 30/06/2010		1/4 - 30/06/2010		1/4 - 30/06/2010	
Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	43.013	1.936.774	Σύνολο	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	11.488
Κύκλος Εργασιών	13.975	267.793	Κύκλος Εργασιών	9.192	4.489.336
Μικτά Κέρδη / (Ζημιές) (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, και επενδυτικών αποτελεσμάτων	(12.503)	(2.021.936)	Μικτά Κέρδη / (Ζημιές) (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, και επενδυτικών αποτελεσμάτων	3.583	2.042.014
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων	(12.503)	2.732.838	Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων	3.583	(400.534)
Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους(Α):	(288.856)	2.103.354	Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους(Α):	3.583	(460.667)
- Ιδιοκτήτες μητρικής	(288.856)	2.104.903	- Ιδιοκτήτες μητρικής	2.687	(394.727)
- Δικαιώματα μειοψηφίας	0	(1.548)	- Δικαιώματα μειοψηφίας	0	(47)
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β):	0	23.992	Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β):	0	8.064
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους(Α)+(Β)	(288.856)	2.127.346	Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους(Α)+(Β)	2.687	(386.710)
- Ιδιοκτήτες μητρικής	(288.856)	2.128.894	- Ιδιοκτήτες μητρικής	2.687	(386.663)
- Δικαιώματα μειοψηφίας	0	(1.548)	- Δικαιώματα μειοψηφίας	0	(47)
Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά(σε €)	(0,0337)	0,2457	Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά(σε €)	0,0003	(0,0461)
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	(12.503)	(1.883.764)	Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	3.583	(237.298)
ΕΤΑΙΡΙΑ					
1/1 - 30/06/2010		1/1 - 30/06/2010		1/1 - 30/06/2010	
Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	53.603	10.173.585	Σύνολο	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	28.702
Κύκλος Εργασιών	17.998	3.146.513	Κύκλος Εργασιών	12.969	5.323.414
Μικτά Κέρδη / (Ζημιές) (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, και επενδυτικών αποτελεσμάτων	(13.003)	5.648	Μικτά Κέρδη / (Ζημιές) (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, και επενδυτικών αποτελεσμάτων	6.361	870.674
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων	(13.003)	3.343.243	Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων	6.361	728.955
Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους(Α):	(289.356)	2.554.645	Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους(Α):	4.771	509.508
- Ιδιοκτήτες μητρικής	(289.356)	2.554.645	- Ιδιοκτήτες μητρικής	4.771	509.508
- Δικαιώματα μειοψηφίας	0	0	- Δικαιώματα μειοψηφίας	0	0
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β):	0	0	Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β):	0	0
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους(Α)+(Β)	(289.356)	2.554.645	Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους(Α)+(Β)	4.771	509.508
- Ιδιοκτήτες μητρικής	(289.356)	2.554.645	- Ιδιοκτήτες μητρικής	4.771	509.508
- Δικαιώματα μειοψηφίας	0	0	- Δικαιώματα μειοψηφίας	0	0
Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά(σε €)	(0,0338)	0,2982	Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά(σε €)	0,0006	0,0594
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	(13.003)	188.172	Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	6.361	1.152.408
ΕΤΑΙΡΙΑ					
1/4 - 30/06/2010		1/4 - 30/06/2010		1/4 - 30/06/2010	
Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	43.013	1.000.615	Σύνολο	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	11.488
Κύκλος Εργασιών	13.975	(232.478)	Κύκλος Εργασιών	9.192	1.920.032
Μικτά Κέρδη / (Ζημιές) (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, και επενδυτικών αποτελεσμάτων	(12.503)	(1.179.980)	Μικτά Κέρδη / (Ζημιές) (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, και επενδυτικών αποτελεσμάτων	3.583	(301.729)
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων	(12.503)	2.207.872	Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων	3.583	(358.602)
Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους(Α):	(288.856)	1.703.289	Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους(Α):	2.687	(292.371)
- Ιδιοκτήτες μητρικής	(288.856)	1.703.289	- Ιδιοκτήτες μητρικής	2.687	(292.371)
- Δικαιώματα μειοψηφίας	0	0	- Δικαιώματα μειοψηφίας	0	0
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β):	0	0	Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β):	0	0
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους(Α)+(Β)	(288.856)	1.703.289	Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους(Α)+(Β)	2.687	(292.371)
- Ιδιοκτήτες μητρικής	(288.856)	1.703.289	- Ιδιοκτήτες μητρικής	2.687	(292.371)
- Δικαιώματα μειοψηφίας	0	0	- Δικαιώματα μειοψηφίας	0	0
Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά(σε €)	(0,0337)	0,1988	Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά(σε €)	0,0003	(0,0341)
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	(12.503)	(1.135.649)	Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	3.583	(162.635)

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)

Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ

		ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
		1/1 - 30/06/2010	1/1 - 30/06/2009	1/1 - 30/06/2010	1/1 - 30/06/2009
Έμμεση μέθοδος					
Λειτουργικές δραστηριότητες					
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων(συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	(13.003)	6.361	(13.003)	6.361	
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων(διακοπείσες δραστηριότητες)	3.736.841	652.859	3.343.243	728.955	
Πλέον / μείον προσαρμογές για:					
Αποσβέσεις	0	0	0	0	
Προβλέψεις	0	0	0	0	
Συναλλαγματικές διαφορές	0	0	0	0	
Αποτελέσματα(έσοδα,έξοδα,κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	0	0	0	0	
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	0	0	0	0	
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογ/σμιών					
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	35.605	19.705	35.605	19.705	
Μείωση / (αύξηση) απατήσεων	(39.078)	(1.960)	(39.078)	(1.960)	
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	26.589	(42.860)	26.589	(42.860)	
Μείον:					
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα	0	0	0	0	
Καταβλημένοι φόροι	(140.478)	(299.265)	(140.478)	(292.890)	
Λειτουργικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	(4.461.266)	(534.923)	(4.474.761)	(552.984)	
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	(854.791)	(200.084)	(1.261.883)	(135.673)	
Επενδυτικές δραστηριότητες					
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	0	0	0	0	
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων πάγιων στοιχείων	0	0	0	0	
Τόκοι εισπραχθέντες	0	0	0	0	
Επενδυτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	11.855.766	(48.737)	11.753.281	(20.211)	
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	11.855.766	(48.737)	11.753.281	(20.211)	
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες					
Αγορές ιδίων μετοχών	0	(33.707)	0	(33.707)	
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	0	0	0	0	
Μερίσματα πληρωθέντα	(451)	0	(451)	0	
Χρηματοδοτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	(728.737)	(276.037)	(752.361)	(276.037)	
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	(729.188)	(309.744)	(752.812)	(309.744)	
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και	10.271.787	(558.565)	9.738.585	(465.628)	
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	2.192.421	1.451.532	2.036.100	1.268.129	
Ταμειακά διαθέσιμα και ι					